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Dr. Ir. Gatot S. Hutomo, MP.** 

Ramli, SP., MP.

Ir. Burhanuddin Latarang, MP.

Dr. Ir. NurAlam, MP.

Amalia Novianti, SP., MP

Ir. Dastar Sarro,M.Si

Dr. Ir. Max Nur Alam, MS* 

Dr.Wildan Pingkan , ST, MT

Dr. Ir. Abdul Muis, MP

Dr. Rukavina Baksh, SP, M.Sc.

Dr. Ir. Hj. Hadayani, MS.

Ir. Dance Tangkesalu, MP

Dr. Ir. Danang Widjajanto, MS.*

Dr. Ir. Nirwan Sahiri, MP

Ichwan Madauna, SP., MP

Dr. Abdul Rahim, STP., MP

Dr. Ir. Gatot S. Hutomo, MP**

Dr. Ir. Anton Monde, MP.

Ir. Dastar Sarro, M.Si

Dr. Ir. Nur Alam, MP

Ir. Uswah Hasanah, M.Agr.Sc, Ph.D*

Dr. Ir. Rostiati, MP

Ir. Rahmat Zainudin, MP

Dr. Ir. Syahraeni Kadir, MP

Abd. Rahman, SP., MP

Dr.Yulianti Kalaba, SP, MP.*

Davina Howara, S.Pd, M.Si.

Dr. Ir. Hj. Hadayani, MS.*

Sulmi, SP, M.Si.

Dr.Ir.Hj. Saharia Kassa, MS.

Sulaeman, SP, MP.

Dr. Ir. Hj. Hadayani, MS.

Melisa, SE, MM.

Dr. Ir. Max Nur Alam, MS.*

Prof. Dr. Ir. Saiful Darman, MP.

Dr. Ir. Marwan R. Yantu, MS.

Shintami R.Malik, SP, MP

Ir.Uswah Hasanah, M.Agr.Sc, Ph.D.*

Dr.Ir.Danang Widjajanto,MS

Dr. Ir. Imam Wahyudi, M.Phil.

Prof.Dr.Ir.Saiful Darman, MP.**

Dr. Ir. Abd. Kadir Paloloang, MP

Dr. Ulfiyah Rajamuddin,SP., MP.

Dr. Ir. Abd. Rahim Thaha, MP**

Dr. Ir. H. Ramlan, MP

Dr.Ir.Anthon Monde, MP.

Ir. Abd. Rahman, MP.

AGB 1 A01

A03

SENIN 14.40-16.20
Pengembangan Wilayah 

Agribisnis

AGB 3

3

AGB 3 A03

AGB 2 A02

AGB 1 A01

AGB 2 A02SENIN 13.00-14.40 Perilaku Konsumen 2

AGB 3 A03

AGB 1 A01

AGB 2 A02SENIN 10.00-11.40
Dasar-dasar Penyuluhan 

dan Komunikasi Pertanian
3

AGT-3 C02

AGT-4 C03

AGT-2 C01

SENIN 08.00-09.40 Teknologi Pasca Panen 3

AGT-1 B10

SELASA 08.00-09.40 Pengelolaan Tanah dan Air 2

AGT-1 B10

AGT-2 C01

AGT-3 C02

AGT-4 C03

SENIN 10.00-11.40 Mekanisasi Pertanian

3 AGT-1 Lab AGT-1

3 AGT-3 Lab AGT-3

3 AGT-2 Lab AGT-2
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HARI PUKUL MATAKULIAH SKS Kelas Pengasuh RUANG

Prof.Dr.Ir. Made Antara, M.P*

Dr.Ir.Abdul Muis, M.P

Dr.Ir.M.R.Yantu,M.S

Dr. Ir. Arifudin Lamusa, M.P

Dr.Ir.Efendi,M.Si

Dr. Lien Damayanti,SP.,MP.

Dr. Ir.Iskandar Lapangang, MP.*

Prof. Dr. Indrianto Kadekoh, MP

Dr. Ir. Abd. Hamid Noer, MP.

Prof. Dr. Ir. Fathurrahman, MP**

Ir.Usman Made, MP.

Ichwan Madauna,SP.,  MP.

Dr. Ir. Abd. Rahim Thaha, MP.*

Ir. Syamsul Syukur, DEA

Abd. Rahman, SP., MP.

Dr. Wildani Pingkan S, ST, MT.

Dr. Ir. Efendy, MP.

Dr. Ir.Hj. Saharia Kassa, MS.*

Dr. Ir. Abdul Muis, MP.

Prof.Dr. Ir. Hj. Marhawati M, MT.*

Dr. Hendra Pribadi, SP, MP.

Dr. Irwan Lakani, SP., M.Si*

Dr. Asrul, SP., MP.

Hasriyanty, SP., M.Si

Prof. Dr. Ir. Alam Anshary, M.Si**

Nur Khasanah, SP.,MP.

Nur Edy, SP, MP, Ph.D

Dr.Ir. Bahrudin, MP.*

Ir. Burhanuddin Latarang, MSi.

Nur Salam, SP., MSi.

Dr. Ir. Muhammad Anshar, MP.**

Dr. Ir. Abd. Hadid, M.Si

Dr.Ir. Abd. Syakur, MP.

Dr. Ir. Abd. Rahim Thaha, MP.*

Ir. Uswah Hasanah, M.Agr.Sc, Ph.D.

Dr. IR. Abd. Kadir Paloloang, MP.

Dr. Ir. Ramlan, MP.**

Dr. Ir. Danang Widjayanto, MS.

Dr. Ir. Sakka Samudin, MP*

Prof. Ir. Zainuddin Basri, Ph.D

Jeki, SP., M.Sc.

Dr. Ir. M.R.Yantu, MS.

Dr. Ir. Arifudin Lamusa, M.P

Dr. Alimudin Laapo, SP, M.Si*

Dr. Hendra Pribadi, SP, MP.

Dr.Ir.Arifudin Lamusa, MP.

Dr. Rosida P Adam, SE, MP.

Sulaeman, SP, MP.

Sri Astuti, S.Pd, M.Pd.

SELASA 10.00-11.40 Ekonometrika 3

AGB 1 A01

AGB 2 A02

AGB 3 A03

SELASA 13.00-14.40
Budidaya Tanaman 

Perkebunan
2

BKU-

AGR1
C01

BKU-

AGR2
C02

C03SELASA 13.00-14.40
Perencanaan & 

Pengembangan Wilayah
2

BKU-

SDL

RABU 08.00-09.40 Analisis Kelayakan Bisnis 3

AGB 1 C01

AGB 2 C02

AGB 3 C03

RABU 10.00-11.40
Dasar-Dasar Bioteknologi  

Perlindungan Tanaman
2

BKU-

PROT 1
A05

BKU-

PROT 2
A06

RABU 10.00-11.40 Hortikultura Landscape 2

BKU-

HORTI 

1

B01

BKU-

HORTI 

2

B02

RABU 10.00-11.40 Kualitas & Kesehatan Tanah 2

BKU-

SDL 1
B03

BKU-

SDL 2
B04

RABU 10.00-11.40
Pemuliaan Tanaman 

Lanjutan
2

BKU-

AGR
B05

RABU 13.00-14.40 Econometrics 3 INTER A06

RABU 13.00-14.40 Sistem Informasi Agribisnis 3

AGB 1 B06

AGB 2 B07

AGB 3 B08
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HARI PUKUL MATAKULIAH SKS Kelas Pengasuh RUANG

Dr. Ir. Moh. Yunus, MP*

Dr. Shahabuddin,M.Si

Ir. Johanis Panggeso, M.P.

Prof. Dr. Alam Anshary, M.Si**

Ir. Rosmini, MP.

Nur Khasanah, SP., M.P.

Dr. Ir. Flora Pasaru, MSi.**

Ir. Abd. Wahid, M.Si

Hasriyanty, SP. M.Si.

Ir. Burhanuddin Nasir, MP**

Dr. Ir. Moh. Hibban Toana, M.Si

Dr. Irwan Lakani, SP., M.Si

Dr. Ir. M.R. Yantu, MS.

Prof.Dr.Ir.Hj.Marhawati M, MT.

Dr. Ir. Max Nur Alam, MS*

Ir. Dastar Sarro.M.Si

Dr.Wildan Pingkan,ST, MT**

Syamsiar, SP., MP.

 Dr. Ir. Muhd. Nur Sangadji. DEA**

Nur Salam, SP.,M.Sc

Ir. Rahmat Zainuddin, MP.**

Ir. Burhanuddin Latarang, M.Si

Prof.Dr.Ir.Made Antara, MP *

Dr. Lien Damayanti, SP, MP.

Prof.Dr.Ir.Hj.Marhawati M.,MT

Dr. Ir. Hj. Saharia Kassa, MS.

Dr. Wildani Pingkan, S.T., M.T

Pricillia C.H. Buntuang, SE, M.Si

Dr.Ir.Nirwan Sahiri, MP*.

Dr. Ir. Syahraeni Kadir, MP.

Ir. Yohanis Tambing, MP.

Dr. Ir. Rostiati, MP**

Dr. Ir. Abd. Hamid Noer, MP.

Ir. Hidayatati, MP.

Prof. Dr. Ir. Muh.Basir, SE, MS**

Dr. Ir. Anthon Monde, MP.

Nur Salam, SP., M.Sc.

Dr. Ir. Danang Wijayanto, MS.*

Ir. Rahmat Zainuddin, MP.

Dr. Ir. Abd. Kadir Paloloang, MP.

Dr. Ir. Bahrudin, MP.*

Dr. Ir. Ramal Yusuf,MP.

Dr. Ir. Muhammad Anshar, MP.

Dr. Ir. Muhardi, M.Si

Dr.Ir. Abd. Hadid, MP.**

Dr. Ir. Sri Anjar Lasmini, MP.

Ir. Dastar Sarro, M.Si

Ir. Yohannis Tambing, MP

Dr. Ir. Flora Pasaru, MP*.

Ir. Burhanuddin Nasir,MP.

Ir. Rosmini, MP.

Dr. Shahabuddin, M.Si.**

Dr. Irwan Lakani, SP., M.Si

Ir. Johanis Panggeso,MP.

RABU 13.00-14.40
Pengelolaan Hama & 

Penyakit Terpadu
3

AGT-1 B09

AGT-2 B10

AGT-3 C01

AGT-4 C02

KAMIS 08.00-09.40
Agribusiness Regional 

Development
3 INTER B10

KAMIS 08.00-09.40
Penyuluhan & Komunikasi 

Pertanian
3

AGT-1 C01

AGT-2 C02

AGT-3 C03

Agt-4 Lab AGT-4

KAMIS 13.00-14.40
Manajemen Strategi dan 

Kebijakan Bisnis
2

AGB 1 B06

AGB 2 B07

AGB 3 B08

KAMIS 13.00-14.40
Budidaya Tanaman 

Rempah, Obat & Aromatika
2

BKU-

AGR1
Lab AGT-1

BKU-

AGR2
Lab AGT-2

JUMAT 08.00-09.40
Sistem Informasi  Sumber 

Daya Lahan
2

BKU-

SDL 1
A06

BKU-

SDL 2
B05

JUMAT 08.00-09.40
Budidaya Tanaman 

Hortikultura                  
2

BKU-

Horti 1
B06

BKU-

Horti 2
B07

JUMAT 08.00-09.40
Pengendalian Hayati dan 

Pengelolaan Habitat
2

BKU-

PROT 1
B08

BKU-

PROT 2
B09
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HARI PUKUL MATAKULIAH SKS Kelas Pengasuh RUANG

Dr.Yulianti Kalaba, SP, MP.

Pricillia CH Buntuang, SE, M.Si.

Dafina Howara, S.Pd, M.Si.

Shintami R. Malik, SP, MP.

Ir. Dance Tangkesalu, MP

Wigayanti Rauf, SE, M.Si,Ak.CA.

Dr. Ir. Moh. Hibban Toana, M.Si**

Dr. Ir. Moh. Yunus, MP.

Ir. Johannis Panggeso, M.P*.

Dr. Ir. Flora Pasaru, M. Si**

Dr. Asrul, SP., MP

Hasriyanty, SP., M.Si

Dr. Ir. Muhardi,MP*.

Dr. Ir. Muhammad Anshar, MP

Dr. Ir. Gatot Siswo Hutomo,MP.

Dr. Ir. Sri Anjar Lasmini, MP.**

Dr. Ir. Abd. Syakur, M.Si

Dr. Ir. Ramal Yusuf, M.Sc

Prof.Dr.Ir.Made Antara, MP*

Dr.Ir. Efendy, MP.

Dr. Ir. M.R.Yantu, MS.

Dr. Hendra Pribadi, SP, MP

Dr.Alimudin Laapo, SP, M.Si.

Dafina Howara,S.Pd.,M.Si

JUMAT 08.00-09.40
Akuntansi Keuangan dalam 

Agribisnis

AGB 1 C01

AGB 2 C02

AGB 3 C03

JUMAT 10.00-11.40
Epidiomologi Penyakit & 

Peramalan Hama
2

BKU-

PROT 1
A04

BKU-

PROT 2
A05

JUMAT 13.30-15.10
Budidaya Tanaman 

Rempah, Obat & Aromatika
2

AGB 1

BKU-

HORTI
B04

BKU-

HORTI
B05

C02JUMAT 13.30-15.10 Riset Operasi 3

AGB 3 C03

C01

AGB 2

Palu, 18 Januari 2016
a.n.Dekan

Wakil Dekan Bidang Akademik

Dr. Rustam Abd. Rauf, SP, MP.
NIP. 19740603 200212 1 002
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